
czso.cz

02

2012

10čí
sl

o
ro

k
ro

čn
ík

w
e

b

08

10

19

29

30

32

Předseda Akademie věd ČR Jiří Drahoš věří v budoucnost české vědy a výzkumu

Téma: mzdy

Mzdy vybraných profesí v krajích ČR v grafech a kartogramech

Populační vývoj České republiky v roce 2011
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